POQUEMA - ind. e Com. de Méveis Ltda. Rua Jurutau, 1400 - Fone/fax (43) 3303-3249
Parque Industrial || - CEP 83703-070 - Arapongas PR - assisténcia@poquema.com.br

rroouro: | ROUPEIRO 6P 2 GAVETAS CODIGO :A945

NOME DA PECA / NAME OF PARTS

A |PARAFUSO / SCREW 3.5X12MM 70| o

C  |PARAFUSO / SCREW 3.5X25MM 2 | g

D |PARAFUSO / SCREW 4.0X50MM 46| -

E  |[PARAFUSO / SCREW M4X25MM 4| g

F |PORCA/NUT M4 4l e

G |PREGO /NAIL 08X08MM 150 | =

I [UNIAO DE FUNDO / UNION BACK 18| <

J  |DOBRADIGA / METAL HINGE 18 D}p

K |CALCO/PLATE HINGE 5MM 8| o

L [CANTONEIRA/METAL CONNECTION 18| By

M |SUPORTE CABIDEIRO / SUPPORT 1 '@

N |SUPORTE CABIDEIRO MEIA CANA/ SUPPORT a| ®

O |CAVILHA/PLUG 6X30MM 20| e

P |COLA/GLUE 1] <=

Q  |LOGOMARCA/TAG 1

R |CORREDICA/METAL RAILS 350MM 3

s |PE/FoOT 70MM s | ( €z

X |PUXADOR VENEZA / HANDLE 128MM 9| S=—

U |CABIDEIRO DE MADEIRA / SUPPORT 524MM 2 | —]

V  |CABIDEIRO DE MADEIRA / SUPPORT 515MM =

z  |PERFIL I/ PROFILE 1060MM R

W |PARAFUSO / SCREW 3.5X30MM 18| gu=

Y |CAVILHA / PLUG 6X55MM 1| &=

PO | NOME DA PEGA | NAME OF PARTS ]
P40850 [RODAPE FRONTAL / FRONT VIEW 1602 X 100 X 15MM | 1
P40851 |RODAPE TRASEIRA / BACK VIEW 1602 X 100X 15MM_| 1
P40852 [ TRAVA RODAPE / SUPPORT 419X 100X 15MM_ |1
P40853 |BASE DIR ESQ /LEFT AND RIGHT BASE 542 X 450 X 15MM | 2
P40854 [PRATELEIRA INF SUP_/ INFERIOR AND SUPERIOR SHELVE | 524 X 450 X 15MM_ |2
P40855 [BASE INTERMEDIARIA / INTERMEDIARY BASE 1602 X 450 X 15MM_ |1
P40856 [CHAPEU / TOP 1602 X 450 X 15MM_| 1
P40857 |VISTA SUPERIOR / SUPERIOR VIEW 1602 X 100 X 15MM_| 1
P40858 |LATERAL DIREITA /RIGHT SIDE 1970 X 450 X 15MM_ |1
P40859 | DIVISAO INFERIOR DIREITA / INFERIOR RIGHT DIVISION 675X 450 X 15MM_|_1
P40860 |DIVISAO INFERIOR ESQUERDA / INFERIOR LEFT DIVISION 675X 450 X 15MM_| 1
P40861 [BATENTE SUPERIOR / SUPERIOR COLUMN 1050 X 90 X 15MM_| 1
P40862 | DIVISAO SUPERIOR ESQUERDA / SUPERIOR LEFT DIVISION | 1050 X 450 X 15MM_| 1
P40863 [LATERAL ESQUERDA / LEFT SIDE 1970 X450 X 15MM_ | 1
P40864 |L ATERAL DE GAVETA / DRAWER SIDE 350X 150 X 15MM_| 6
P40865 |[CONTRA FUNDO / DRAWER BACK 469X 150 X 15MM_| 3
P40866 |[PORTA DIR ESQ / INFERIOR LEFT RIGHT DOOR 770X 266 X 15MM |4
P40867 [PORTA CENTRAL / CENTRAL DOOR 1070 X266 X 15MM_| 2
P40868 [FRENTE DE GAVETA / DRAWER FRONT 534X 229X 15MM | 3
P40869 [FUNDO DE GAVETA / DRAWER BACK 497 X355 X 03MM_| 3
P40870 |[FUNDO / BACK 1785 X 539 X 03MM_| 3

20

40

10:23:70

27/09/20:



1° PASSO / STEP |

65807d

A &
4
3
o —X - 2
; 8 _ 4
¢ © § i D
.//- 4 % n_¢/¢/x-
- o DN . 40855 D
[
v
z
&

4° PASSO / STEP

9980%d

pa0BST | 10866

40860
PA0868 P g ‘

—
WX
1 1
M
==
.W+X.

W+X

70
PAOS

O+H

+
e
=}
2
o
O 0 0 0 0 O O 0 00

APORTAE FAZES

FIXAR A DOBRADICA NA PORTA COMO MOSTRA FAZER A JUNGAO DA AR
0 DESENHO AO LADO. E APERTAR O PARAFUSO CENTRAL. AREGULAGEM PRECISA.

24/04/2023 16:16:55, Claus





